Приказ № 54 от 14.05. 2012
Об утверждении изменений в ООП НОО МОУ СОШ №1 города Унеча Брянской области
На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации №2357 от 22 сентября 2011 года "О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 г. № 373", в соответствии с пунктом 5.2.7 Положения о Министерстве образования и науки Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 15 мая 2010 г. № 337 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 21, ст. 2603; № 26, ст. 3350; 2011, № 14, ст. 1935; № 28, ст. 4214; Российская газета, 2011, № 201), пунктом 7 Правил разработки и утверждения федеральных государственных образовательных стандартов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 24 февраля 2009 г. № 142 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 9, ст. 1110),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в ООП НОО согласно Приказу минобрнауки РФ
2. Утвердить изменения в ООП НОО МОУ СОШ №1
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на зам. директора по УВР Сагайдак А.И.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой